

MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA
CNPJ: 24.738.613/0001-99

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2025

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

FORNECEDOR: MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA

ENDEREÇO: AV. SEVERINO AUGUSTO PRETTO, Nº 435 SALA 01 BAIRRO: SANTO ANTÃO – ENCANTADO - RS

CNPJ: 24.738.613/0001-99 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 037/0052862

TELEFONE: 051 2751 0010

EMAIL: licitamegapapelaria@outlook.com

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO SICREDI BANCO: 748 AG: 0136 CONTA CORRENTE: 38996-7 PIX: 24.738.613/0001-99

BANCO BANRISUL AG: 0348 CONTA CORRENTE: 06.067426.0-1

REPRESENTANTE LEGAL: MAIRI DA SILVA PRETTO CPF:537.635.800-34 RG:7049058444

ENDEREÇO: RUA CORONEL SOBRAL, Nº 1767 APTO 201 - Centro - ENCANTADO/RS

PESSOA PARA CONTATO: JURANDIR JOSÉ PRETTO / JULIA PONIZIO/ MAICON DE SOUZA

Apresentamos nossa proposta para REGISTRO DE PREÇOS para fornecimento de material de expediente para atender as necessidades da Administração Pública Municipal de Relvado/RS, com retirada conforme necessidade, com entrega fracionada , conforme demanda das secretarias e departamentos, compreendendo os itens que compoem os lotes a seguir:

LOTE 05						
ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANT. DE ATÉ	UNID.	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
66	Saco plástico grosso com furo.	6000	un	NOVA PLASTICOS	R\$ 0,29	R\$ 1.740,00
67	Saco plástico grosso sem furo.	3000	un	NOVA PLASTICOS	R\$ 0,30	R\$ 900,00
68	Envelope pardo para folha A4.	700	un	SCRITY	R\$ 0,60	R\$ 420,00
69	Envelope pardo – 16x23cm.	200	un	SCRITY	R\$ 0,33	R\$ 66,00
70	Bloco de recado tipo post it – 76 mm x 102 mm – bloco com 4 cores neon, com 400 folhas (100 de cada cor).	300	bloco	PIMACO	R\$ 15,06	R\$ 4.518,00
71	Bloco de recado post it – pacote com 4 blocos de 50x40mm com 100 folhas cada. Total do pacote 400 folhas.	350	pacote	MASTER	R\$ 5,31	R\$ 1.858,50
72	Plástico transparente <u>duplo grosso</u> para encapar – rolo com 45cmx25m.	30	rolo	GOLDPLAS	R\$ 101,89	R\$ 3.056,70
73	Etiqueta adesiva A4 – pacote com 25 folhas.	110	pacote	COLACRIL	R\$ 25,65	R\$ 2.821,50
74	Mini prendedor de madeira natural – pacote com 100 unidades.	15	pacote	KIT	R\$ 28,92	R\$ 433,80
75	Embalagem transparente 20x30cm – pacote 100 unidades.	35	pacote	GALA	R\$ 23,12	R\$ 809,20

MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA
CNPJ: 24.738.613/0001-99

76	Embalagem transparente 30x44cm – pacote 100 unidades.	60	pacote	GALA	R\$ 55,62	R\$ 3.337,20
77	Embalagem transparente 43x59cm – pacote 50 unidades.	25	pacote	GALA	R\$ 84,62	R\$ 2.115,50
78	Caderno espiral capa dura universitário – 01 matéria – com 80 folhas. OBS: capas sortidas infantis unissex.	210	un	PAUTA BRANCA	R\$ 7,47	R\$ 1.568,70
79	Caderno brochura capa dura – 80 folhas. Capa em cor única.	120	un	PAUTA BRANCA	R\$ 9,00	R\$ 1.080,00
80	Caderno cartografia e desenho espiral capa dura – 48 folhas. Capas infantis.	200	un	PAUTA BRANCA	R\$ 10,71	R\$ 2.142,00
81	Papel pardo 60cmx140m	15	rolo	SCRITY	R\$ 118,19	R\$ 1.772,85
82	Pasta plástica com aba ofício soft – transparente	300	un	POLUBRAS	R\$ 2,63	R\$ 789,00
83	Arquivo Morto Papelão Ofício 34x13x24cm	100	un	BRAGAGNOLO	R\$ 3,80	R\$ 380,00
84	Pasta Lombada A-Z Larga Ofício com Visor 285x345x80mm- nas cores: preto, vermelho e amarelo.	250	un	CHIES	R\$ 22,07	R\$ 5.517,50
85	Pasta catálogo – capa preta c/ 50 plásticos	50	un	CHIES	R\$ 14,21	R\$ 710,50
86	Prancheta acrílico para folha A4	100	un	MAXCRIL	R\$ 11,44	R\$ 1.144,00
87	Arquivo morto em papelão 18 cm x 42 cm x 30 cm	200	un	SÃO CARLOS	R\$ 7,03	R\$ 1.406,00
88	Arquivo morto 15,5 x 24,5 x 35,5 cm	200	un	BRAGAGNOLO	R\$ 3,75	R\$ 750,00
89	Caixas organizadoras papelão 29C x 29L x 15A centímetros	30	un	CRISTINA	R\$ 11,90	R\$ 357,00
90	Pastas plásticas com elástico finas A4	50	un	POLIBRAS	R\$ 2,13	R\$ 106,50
91	Pastas plásticas com elástico A4 30mm	50	un	POLYCART	R\$ 3,65	R\$ 182,50
92	Caixa organizadora polipropileno dimensões 38x29x38	10	un	PLASUTIL	R\$ 84,82	R\$ 848,20
93	Pastas suspensas	500	un	POLYCART	R\$ 2,55	R\$ 1.275,00
94	Painel de Isopor 1m x 50cm x 2cm	55	un	PLACTERM	R\$ 8,81	R\$ 484,55
95	Painel/Mural 1,50m x 1m	10	un	STALO	R\$ 328,93	R\$ 3.289,30
						R\$ 45.880,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 45.880,00

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Concordamos com o prazo de pagamento do objeto licitado, conforme consta no edital;

Assumimos inteira responsabilidade do objeto licitado e efetuaremos de acordo com as especificações e instruções deste Edital e seus anexos, e que o mesmo está adequado à legislação vigente;

Declaramos que a proposta comercial compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de condutas vigentes na data de entrega das propostas, conforme disposto no parágrafo § 1º Art. 63º da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA
CNPJ: 24.738.613/0001-99

Declaramos que o preço proposto inclui todos e quaisquer tributos, contribuições e encargos sociais, e todas as despesas com materiais e equipamentos, mão-de-obra, transportes, ferramentas, lucro, seguros e demais encargos, enfim todos os custos diretos e indiretos necessários à execução completa discriminados no Termo de Referência e especificações do edital

Declaramos que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas, bem como, todos e quaisquer tributos, contribuições e encargos sociais, e todas as despesas com materiais e equipamentos, mão de obra, transportes, ferramentas, lucro, seguros e demais encargos, enfim todos os custos diretos e indiretos necessários à execução completa discriminados no Termo de Referência e especificações

Declaramos também estar de acordo com as exigências referidas a prazo de entrega, de validade, qualidade e descrição dos itens conforme contidas no edital.

Nome do Responsável: Mairi da Silva Pretto **CPF:** 537.635.800-34

Encantado, 23 de Abril de 2025.

Mairi da Silva Pretto
CPF: 537.635.800-34
Sócia Proprietária
Representante Legal da Empresa